
令和７年１月２８日

関 係 各 位

長野県バドミントン協会

会長 荒井 和人

競技力向上委員会

委員長 神林 務

令和７年度信州やまなみ国民スポーツ大会へ向けた強化指定選手選考会について

日頃より、長野県バドミントン協会の競技力向上に対しご尽力を賜りまして誠にありが

とうございます。

さて、標記につきまして下記のとおりお知らせいたします。

日程が確定したところで開催要項をお知らせいたします。

先ずは日程および会場のお知らせとなりますが、何卒よろしくお願い申し上げます。

記

１．選考会日程 令和７年４月５日（土）もしくは６日（日）

２．会 場 佐久市総合体育館


